CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO

JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – 1º Andar - Centro - Minas Gerais – CEP:
36976-000 –CNPJ-00.395.170/0001-12 – Tele/Fax (33)3343-1144

   PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 169/2021, 23 de    setembro de 2021

“Indica providências ao Executivo”.

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, a

pedido dos moradores, solicita ao Executivo Municipal a possibilidade de

terminar o restante do calçamento da rua Eduardo de Paula Gomes (Perto da

torre de celular da vivo)

                                            Justificativa

O pedido justifica-se pois, quando chove os moradores sofrem   com muito

barro e em período de seca muita poeira.

Aprovada a presente indicação pelo plenário requer seu encaminhamento

ao Executivo Municipal.

____________________________________

                                           Ver.  Dilmar Ferreira Baia

	PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 169/2021, 23 de    setembro de 2021